
Zarządzenie Nr V/53/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 11 stycznia 2022 roku 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Rozwoju 

Lokalnego w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 

 

 Na podstawie art.47 ust.1 w zw. z art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz.1372 z późn. zm.) 

oraz §14 pkt 6 uchwały Nr LVI/173/2021 Rady Miasta Ostrowca  

Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2022 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 04.01.2022 r. poz. 27), zarządza się, co następuje:  

 

 §1. Upoważnia się Panią Agnieszkę Rogalińską Dyrektora Centrum 

Rozwoju Lokalnego w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Sandomierska 26A  

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku  

budżetowym 2022 i w latach następnych jest niezbędna do zapewniania 

ciągłości działania Centrum Rozwoju Lokalnego i z których wynikające  

płatności wykraczają poza rok budżetowy.  

 

 §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 
 


